
 

ZARZĄDZENIE Nr 97.2024 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia spotkań otwartych dotyczących sporządzenia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Złotów w zakresie lokalizacji 

odnawialnych źródeł energii w rejonie miejscowości Sławianowo, Buntowo, Kleszczyna 

oraz Skic 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 6e ustawy z dnia 20 maja 2016 r.  

o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 317) oraz podjętą przez 

Radę Gminy Złotów Uchwałą Nr II.15.2024 z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Złotów w zakresie lokalizacji 

odnawialnych źródeł energii w rejonie miejscowości Sławianowo, Buntowo, Kleszczyna oraz 

Skic, zarządzam, co następuje:  

§ 1. Postanawiam przeprowadzić spotkania otwarte dotyczące sporządzenia projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Złotów w zakresie lokalizacji odnawialnych 

źródeł energii w rejonie miejscowości Sławianowo, Buntowo, Kleszczyna oraz Skic.  

§ 2. Uprawnione do udziału w otwartych są osoby pełnoletnie mieszkające na terenie gminy 

Złotów. 

§ 3. Spotkania otwarte uważa się za ważne niezależnie od liczby mieszkańców, którzy wzięli  

w nich udział.  

§ 4. Spotkania otwarte zostaną przeprowadzone w okresie od 17 czerwca 2024 r. do 18 czerwca 

2024 r.  

§ 5. Spotkania otwarte będą przeprowadzone w formie: spotkania bezpośredniego i online,  

wg następującego harmonogramu: 

1) spotkania bezpośredniego w Sali Wiejskiej w miejscowości Sławianowo dnia 17 czerwca  

2024 r. o godzinie 18:00; 

2) w trybie online w dniu 18 czerwca 2024 r. o godz. 17:00 przy wykorzystaniu środków 

porozumiewania się na odległość, umożliwiających zabieranie głosu, zadawanie pytań  

i składanie uwag przez jednoczesną transmisję obrazu i dźwięku oraz zadawanie pytań  

i składanie uwag w formie zapisu tekstowego. Informację o łączu do spotkania online będzie 

można uzyskać najpóźniej w dniu spotkania na stronie BIP Urzędu Gminy Złotów - 

bip.gminazlotow.pl (zakładki ważne komunikaty i ogłoszenia oraz zagospodarowanie 

przestrzenne). 

§ 6. Po upływie terminu określonego w §4 zostanie sporządzony protokół zawierający informację 

o przebiegu konsultacji.  

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



KLAUZULA INFORMACYJNA 

o przetwarzaniu danych osobowych w związku z przeprowadzeniem konsultacji społecznych na terenie Gminy 

Złotów Na podstawie art. 13 ust. 1-2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych  

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) 

informujemy, że 

1. ADMINISTRATOR DANYCH OSOBOWYCH. 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Złotów reprezentowana przez Wójta Gminy Złotów,  

z siedzibą przy ul. Leśnej 7, 77-400 Złotów (e-mail: urzad@gminazlotow.pl, tel. 67-263-53-05) 

2. INSPEKTOR OCHRONY DANYCH. 

W sprawach związanych z ochroną danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Złotów może się Pani/Pan 

kontaktować z INSPEKTOREM OCHRONY DANYCH w następujący sposób: 

• elektronicznie: iod@gminazlotow.pl 

• telefonicznie: 67-263-53-05 wew. 119 

• pisemnie: na adres siedziby Administratora danych. 

3. PODSTAWA PRAWNA I CELE PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH. 

Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego zgodnie z art 6 lit. 

c RODO w związku z ustawą z dnia 08 marca 1990 r. w związku z art. 6e ustawy z dnia 20 maja 2016 r.  

o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 317) oraz podjętą przez Radę Gminy Złotów 

Uchwałą Nr II.15.2024 z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Złotów w zakresie lokalizacji odnawialnych źródeł energii w rejonie miejscowości 

Sławianowo, Buntowo, Kleszczyna oraz Skic w sprawie przeprowadzenia spotkań otwartych. 

4. ODBIORCY DANYCH OSOBOWYCH. 

Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie 

przepisów prawa oraz podmioty, które przetwarzają dane osobowe na zlecenie administratora na podstawie zawartej 

umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (tzw. podmioty przetwarzające – firmy świadczące usługi 

informatyczne, archiwizacyjne). 

5. OKRES PRZECHOWYWANIA DANYCH OSOBOWYCH. 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów, do których zostały zebrane, 

a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa. 

6. PRAWA OSÓB, KTÓRYCH DANE DOTYCZĄ. 

W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo do: 

• dostępu do treści swoich danych osobowych, w tym do uzyskania kopii tych danych, 

• sprostowania/poprawienia swoich danych osobowych, 

• ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, 

• wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych. 

 

7. PRAWO WNIESIENIA SKARGI DO ORGANU NADZORCZEGO. 

Gdy przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych, przysługuje 

Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. INFORMACJA O WYMOGU / DOBROWOLNOŚCI PODANIA DANYCH ORAZ KONSEKWENCJACH 

NIEPODANIA DANYCH OSOBOWYCH. 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji, gdy przesłankę przetwarzania danych 

osobowych stanowi przepis prawa. W przypadku nie podania przez Panią/Pana danych osobowych wymaganych 

przepisami prawa, nie będziemy mogli zrealizować zadania ustawowego, co może skutkować pozostawieniem sprawy 

bez rozpatrzenia. 

9. ZAUTOMATYZOWANE PODEJMOWANIE DECYZJI, PROFILOWANIE. 

Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji i nie będą profilowane. 


